令和　　　年　　　月　　　日

社会福祉法人 米沢市社会福祉協議会

会長　手　塚　宮　雄　様

米沢市社会福祉協議会　　　　支部

支部長　　　　　　　　　　　　㊞
令和７年度支部活動補助金申請書

標記のことについて、下記のとおり申請いたします。

記

1． 補助金申請額　支部活動補助金　　　　　　　　　　　　　　　　円

2． 補助を受けようとする事業

	支部名及び支部長名

	支部の所在地

	支部役員の構成

	設　　　立　　　の　　　目　　　的

	地域における社会福祉事業の能率的運営と組織的活動を展開し、地域福祉の増進及び地域におけるボランティア活動が永続的かつ自主的に推進できるようにし、明るく活力のある福祉社会を創造することを目的とする。

	補　助　対　象　事　業　の　内　容

	別紙「事業計画書」のとおり。